Sacerdos foris serviens.

- R. P. Joachimus Schvinn, Castr. Emer. et act. C. R.
Capell. Emer. milit. Pesth.

Philosophiae Studentes.

- Fr. Tiburtius Tkalcsecz, II. An.
- Fr. Illuminatus Dugalich, II. An.
- Fr. Leonardus Rudmann, II. An.
- ~~Fr. Aloysius Borboly, I. An.~~ *20: Martii clivis*
- ~~Fr. Stephanus Tiesarich, I. An.~~ *20: Febr. clivis.*
- ~~Fr. Joannes Clementis, I. An.~~ *23: Martii clivis.*
- Fr. Angelus Müller, I. An. *Urbanus König,*

Fratres Laici.

- Fr. Dionysius Herrmann, Collect. Eleemos.
- Fr. Mauritius Feldhoffer, ad servit. Conv.

Fr. Zephyrinus Haferl, Coquus et V. Mag. Com.
Fr. Nicolaus Hoffer, Laic. inprof. Sart. Sacr. Janit.
et Cell.

Ab. Fr. Medany Sedkovac, L. N. —————
Sube. Col. et Sub-Flort. Nro 27.

XVI. CONVENTUS VUKOVARIENSIS.

Ad SS. Apost. Philippum et Jacobum.

In Comitatu, et Dioecesi Syrmienti.

Sub initium sec. 16. Patrum Residentia; immaniter dehinc saeviente furore ottomanico ad locum *Laz* reiecta; unde velut etiam ex Bacsieni pro exigentia excurrentes Religiosi inter adflictam Christianitatem illius tractus rem religionis curarunt. Cessante procella A. 1704. exstructa nova in colle Residentia usque A. 1715. etiam partem dispersorum praeter unum Bacsiensium Fratrum arctitudine sua excepit. Obtenta A. 1723. venia Ordinariatus solida Ecclesia (in qua corpus authent. S. Boni M. a Bened. XIV. dono missum publicae venerationi patet) ex collectis eleemosynis Benefactorumque subsidiis sensim exsurrexit cum contiguo Claustro, axiomatico Conventus A. 1729. in Capit. Mediolan. donato, ast anno primum sequente publicato; anno dehinc 1789. B. Decreto R. confirmato. Praeter Studium Theologiae domesticum providet Conventus localem Parochiam (sub iure Patron. Excell. D. Emerici Josephi. Com. ab et in Eltz) cum 4 Filialibus, Scholam Capitaalem docet, et a subsidiis est Clero Curato eiusdem Dioecesis. — *Lingv. Illyr. Germ.*

Sacerdotes domi servientes.

R. P. Silvester Ninkovich, Conc. Emer. Ex-Consult.
Prov. Gvard. Adm. Paroch. Pro-Direct. Stud.
Theol. Rect. Schol. Capit. et Vice - Praefect.
Pannif.

- R. P. Caius Acxich, SS. Theol. Licent. Theol. Mor. Pastor. et Paed. Subl. Lect. Discr. Exhort. ac Mag. Cler. et Cerem. Bibl. Protoc. Expos. Cas. et Spir. cum fac. a res.
- R. P. Theophilus Jakab, SS. Theol. ac Jur. Eccl. Licent. Theol. Doqm. Polem. Lect. Discr. V. Mag. Cler. Exhort. Laic. et Spir. cum fac. a reservat.
- R. P. Ignatius Lovrich, Adgreg. et Ex-Consult. Prov. Discr. et Spir. cum fac. a res.
- R. P. Dionysius Dollinschegg, Conc. Emer. et Act. Germ. Coop. ac Catech. in filial. Neo-Vukovár.
- M. V. P. Robertus Poljakovich, Vic. Discr. Conc. Coop. Paroch. Sup. Sacr. et Com. Mag.
- M. V. P. Julianus Lucich, Conc. Coop. et Catech. in filiali Bogdanovcze.
- M. V. P. Calasanctius Mathievich, Conc. Coop. Paroch. et Catecheta. *NS.*
- M. V. P. Hieronymus Latzkovich. Conc. Coop. Paroch. Mag. et Catech. Schol. Capit. *NS.*